Estadisticas de Evaluaciones del Desempefio de los funcionarios del IMAS para el periodo 2014-2015

MASCULINO

FEMENINO

EXCELENTE
MUY BUENO
BUENO
REGULAR

EXCELENTE
MUY BUENO
BUENO
REGULAR

6
8
2
0

0
0

MASCULINO

FEMENINO

EXCELENTE
MUY BUENO
BUENO
REGULAR

EXCELENTE
MUY BUENO
BUENO
REGULAR

71
41
1
0

237
81
2
0

30

25

20

15

10

EXCELENTE |IVIUYBUENO| BUENO | REGULAR

FEMENINO

8 -

;]

6

5

s

3 -

5

1 P
o _

EXCELENTE MUYBUENO BUENO REGULAR
MASCULINO

80 1

70 A

60 -

50 7

40 A

30 4

20 1

101 - =
0 _

EXCELENTE ‘ MUYBUENO | BUENO | REGULAR
MASCULINO

250

200

150

100

50

EXCELENTE|MUYBUENO| BUENO | REGULAR
FEMENINO




Estadisticas de Evaluaciones del Desempefio de los funcionarios del IMAS para el periodo 2014-2015

MASCULINO EXCELENTE 11
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REGULAR 0
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BUENO 0
REGULAR 0
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MASCULINO EXCELENTE 35
MUY BUENO 10
BUENO 0
REGULAR 0
FEMENINO EXCELENTE 5
MUY BUENO 6
BUENO 0
REGULAR 0
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